
DARK CHOCOLATE 74%

INGREDIENTS

Cocoa mass, Sugar, Fat-reduced Cocoa Powder, Dextrose, Soya Lecithin, Natural vanilla flavouring

PACKAGING

Code Size Type Palletisation
5421-20

www.nzbakels.co.nz



STORAGE

Dry, dark place at a temperature of 

14°C to 18°C, away from storng 

smelling foodstuffs,

SHELF LIFE

24 Months (720) days

ALLERGENS

May contain: Milk

CATEGORY

Icings, Toppings & Fillings, Chocolate

INGREDIENT FEATURES

Halal, Vegetarian
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https://www.nzbakels.co.nz/product-category/icings-2/
https://www.nzbakels.co.nz/product-category/chocolate/
https://www.nzbakels.co.nz/products/?dietary[]=6894
https://www.nzbakels.co.nz/products/?dietary[]=1799

